Российская Федерация
Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

                                                       РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                      г. Змеиногорск                                                 № 70

О внесении изменений и дополнений  в решение
Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края

от 28.10.2014 №52 «О введении земельного

налога на территории муниципального

образования город Змеиногорск Змеиногорского
 района Алтайского края»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», статьей 22 Устава  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов
                                                                            РЕШИЛ:

        Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.10.2014 № 52 «О введении земельного налога на территории муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
     1. в пункте 2 подпункте 1 слова «0,3 процента» считать слова « 0,2 процента»
         в пункте 2 подпункте 2 слова «1,5 процента» считать слова «1 процент»
    2.  пункт 3  дополнить подпунктом  4  в следующей редакции:
«4) налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

   3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).                                                                                                                     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее,  чем  по   истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Змеиногорский Вестник».

Глава города Змеиногорска                                                                                               В.Г.Прокин
PAGE
2